
Kufferten på Frederiksberg søger pædagog/PAU

Kom og bliv en del af vores hjertevarme vuggestuefællesskab i Børnehuset Kufferten 
Vi leder efter en uddannet pædagog/PAU, der har lyst til at være med til at skabe trygge, sjove og
meningsfulde hverdage for vores børn på stuen Bjerget. Her er vi ikke bange for at synge højt,
grine sammen og gå all in på leg – både på gulvet, i sandkassen og i fantasien
 Hvem er vi?
Zobia og Cecilia er dine kommende kolleger – og de glæder sig til at tage imod dig. De har fokus på
at skabe nærvær og glæde i børnehøjde, og de har altid plads til faglig dialog, og gode nye idéer.
Vores souschef Camilla er ikke bare en kontorperson – hun er med i vores hverdag, til stuemøder,
som faglig sparringspartner, og vikar når der er brug for det
 Vi drømmer om en kollega, der:

Er nærværende og omsorgsfuld – og møder børnene med varme og respekt●

Har lyst til at arbejde med små læringsgrupper og fælles temaforløb i hele huset●

Ser muligheder og tænker positivt og løsningsorienteret●

Værdsætter fællesskab og samarbejde – både med børn, kollegaer og forældre●

 Hvad får du hos os?

Tid til forberedelse og faglig refleksion●

Personalemøder med fokus på udvikling og læring●

Fastansatte flyvere i alle 4 teams der dækker ved sygdom, ferie & kursus eller er ekstra på

stuen

●

Et stærkt team, hvor vi hjælper hinanden og har det sjovt sammen●

Et stabilt ledelsesteam på 3 personer, der er tæt på praksis og tager ansvar●

Mulighed for efter- og videreuddannelse●

Et socialudvalg, der sørger for grin, hygge og fællesskab for alle både høj og lav (-:●

 Om Kufferten
Vi er en integreret institution på Frederiksberg med ca. 180 børn i alderen 0–6 år. Vi arbejder i små
grupper, både inde og ude – og vi har byens største legeplads! Vores værdier er anerkendelse,
nærvær, fantasi, forundring og fordybelse – og vi mener det. Se vores hus og legeplads i
videoen: BØRNEHUSET KUFFERTEN-DRONEVIDEO   & vores Instagram – kufferten.frb2000
 Ring til Camilla eller Rune på 28 98 03 81 – og kom forbi til en kop kaffe og en rundvisning!
 Praktisk info

Ansættelse: 1. september 2025 eller snarest muligt●

Timer: 34–37 timer (efter aftale)●

Ansøgningsfrist: 11.08.25 kl. 8:00 – vi holder samtaler løbende●

Løn og vilkår: Efter gældende overenskomst●

OBS: Straffe- og børneattest samt referencer indhentes●

Se vores hjemmeside, hvis du vil se billeder samt yderligere information 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst

●

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

https://www.youtube.com/watch?v=1v--Egxcguo
https://www.instagram.com/kufferten.frb2000/
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